
Σελίδα 1 από 2 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

--------------- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

 Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   

ΔΡΑΜΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

  
 

                 
Δράμα  13/09/2023 
Αρ. πρωτ:  6428β 

  
 

 

  ------------------ 
Ταχ.Δ/νση : 1ης Ιουλίου 1  

Διοικητήριο – 66133, ΔΡΑΜΑ 
Πληροφορίες : Χ. Πάππος 
Τηλέφωνο : 2521351223 
E-mail : mail@dide.dra.sch.gr 
Url : dide.dra.sch.gr 

 ΚΟΙΝ: 
-Περιφερειακή Δ/νση Π/θμιας και Δ/θμιας 
Εκπ/σης Α.Μ.Θ. 

-Μουσικό σχολείο Δράμας 
-Σχολικές μονάδες Δράμας 
-ΔΔΕ όλης της χώρας 

 
 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση επιτροπής Κατατακτηρίων Εξετάσεων 2023 του Μουσικού Σχολείου Δράμας»                                             
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διευθυντής Δ/νσης Δ.Ε. Δράμας 
Έχοντας υπόψη: 
1. την υπ’ αριθμ. πρωτ. 20923/Δ2/05.3.2021 (Β΄878) Υ.Α., με θέμα: «Λειτουργία Μουσικών Σχολείων»,    
2. την υπ΄αρίθμ. πρωτ. 985/Φ2.5α/13-09-2023 με θέμα «Επιτροπή Κατατακτηρίων Εξετάσεων 2022», 

σχετική εισήγηση του Δ/ντή του Μουσικού Σχολείου Δράμας για τη διενέργεια κατατακτηρίων 
εξετάσεων, για την πλήρωση των κενών θέσεων μαθητών/τριών στη Β’ και Γ’ τάξη του Μουσικού 
Γ/σίου Δράμας και στην Α΄, Β΄ και Γ΄ τάξη του Μουσικού Γενικού Λυκείου Δράμας, 

3. το υπ΄αρίθμ. πρωτ. 985/13-09-2023 με θέμα «Κενές θέσεις Β΄και Γ΄ Μουσικού Γυμνασίου και Α, Β΄ 
και Γ΄ Μουσικού Γενικού Λυκείου», έγγραφο του Μουσικού Σχολείου Δράμας που γνωστοποιεί ότι 
υφίστανται κενές θέσεις μαθητών/τριών σ’ αυτές τις τάξεις στο Μουσικό Γ/σιο και Μουσικό Γενικό 
Λύκειο Δράμας, 
 

 
Αποφασίζουμε 

 
τη συγκρότηση της επιτροπής για τη διενέργεια κατατακτήριων εξετάσεων, για την πλήρωση των κενών 

θέσεων μαθητών/τριών, στη Β’ και Γ’ τάξη του Μουσικού Γυμνασίου Δράμας και στην Α΄,  Β΄ και Γ΄ τάξη 

του Μουσικού Γενικού Λυκείου Δράμας και για το σχολικό έτος 2023-24, με εκπαιδευτικούς του 

Μουσικού Σχολείου Δράμας, ως εξής: 

 

Πρόεδρος: Παπαδοπούλου Αλεξάνδρα (ΠΕ 79.01) 

1. Θεωρητικός Ευρωπαϊκής Μουσικής: Μόσχου Κωνσταντίνος (ΠΕ 79.01) 

2. Ελληνική Παραδοσιακή Μουσική: Παυλίδης Κωνσταντίνος (ΠΕ 79.01) 

3. Πιάνο: Καϊμάκη Σπυριδούλα (ΠΕ 79.01) 

4. Ταμπουράς: Μαδεμλής Δανιήλ  (ΠΕ 79.01) 

5. Όργανο επιλογής: Αποστολίδης Απόστολος (ΠΕ 79.01) 

mailto:mail@dide.dra.sch.gr


Σελίδα 2 από 2 

 

 

Γραμματέας Επιτροπής: Δασκάλου Γεώργιος (ΠΕ 79.01) 

 

 
Οι εξετάσεις θα διενεργηθούν την  Πέμπτη 21 Σεπτεμβρίου 2023 και ώρα 08:30, στο Διδακτήριο του 
Μουσικού Σχολείου Δράμας. 
 
 
 
 

 
 Ο Διευθυντής 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δράμας 
 
 
 

Δρ  Κιουλάνης Σπυρίδων  
 
 
 
          


		2023-09-14T07:47:55+0300




